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Pasta do mycia zębów
"India" 30ml/60ml/120ml

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

20,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność: 120ml , 30ml 60ml

Opis produktu

INDIA - AJURWEDYJSKA PASTA DO MYCIA ZĘBÓW W SŁOIKU - BEZ FLUORU
Ajurwedyjska pasta do zębów bez fluoru

Potrzebujesz odmiany codziennych czynności i wprowadzić do swojej pielęgnacji nieco orientalnych
smaków i zapachów? Pasta do zębów India ma aromat cynamonu i mieszanki indyjskich przypraw.
Receptura tej oryginalnej pasty jest inspirowana ajurwedą. Zawarte w niej olejki czyszczą i odkażają
jamę ustną, odświeżają oddech oraz działają leczniczo na zęby i dziąsła.

Pikantny i indyjski smak pasty odmieni codzienną higienę jamy ustnej i doda pozytywnej energii na
dobry początek nowego dnia.

Produkt odpowiedni dla wegan.

Odświeżająca oddech pasta do zębów bez fluoru

India to Ajurwedyjska pasta do mycia zębów z dodatkiem bogatej w minerały indyjskiej glinki multani
mitti.  Oczywiście  jak  wszystkie  nasze  pasty  do  zębów  pasta  India  nie  zawiera  fluoru.  Glinka  Multani
Mitti zawarta w składzie od wieków stosowana była do oczyszczania skóry. W naszej paście znalazła się
właśnie w roli oczyszczającej zęby i jamę ustną. Bogata w minerały  takie jak krzem, glin, magnez,
wapń działa złuszczająco, oczyszczająco a jednocześnie stymulująco na nasza system regeneracji.
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Oprócz  tego działa  bakteriostatycznie  co  w połączeniu  z  ksylitolem daje  zabójczą mieszankę dla
bakterii próchnicotwórczych. Glinka Multani Mitti działa również rozjaśniająco, więc wiele osób, które
stosują pastę Indię zauważa efekt wybielający zęby. 

Dodatek najlepiej wyselekcjonowanych olejków eterycznych takich jak grejpfrut, cynamon, kardamon i
goździk  wzmacniają  efekt  antybakteryjny  oraz  nadają  paście  właściwości  przeciwwirusowych  i
odświeżających oddech. Po myciu zębów ajurwedyjską pastą Indią efekt świeżości utrzymuje się przez
długi czas. 

Jaka pasta bez fluoru jest najlepsza?
Tworzone przez nas produkty to najwyższej jakości kosmetyki. Wyszukujemy najlepszych składników i
opracowujemy oryginalne receptury. Nie inaczej jest z pastami do zębów. W naszej ofercie znajdziesz
wyłącznie  naturalne  pasty  do  zębów  bez  fluoru,  sody  czy  sls.  Ajurwedyjska  pasta  urzeka  swoim
oryginalnym indyjskim smakiem. Jednocześnie idealnie odświeża i  czyści  jamę ustną.  Kompozycja
olejków eterycznych  o  korzennym aromacie  sprawia,  że  pasta  skutecznie  likwiduje  nieprzyjemny
zapach i odświeża usta na długi czas. Pozytywnie wpływając na zdrowie zębów i dziąseł. Bazą pasty są
glinki o łagodnych właściwościach ściernych, dzięki czemu nie zawierają sody, która często działa za
mocno na wrażliwe wnętrze jamy ustnej. Czyści, dezynfekuje, odświeża na długi czas. Do tego może
wykazywać właściwości wybielające. A przy tym jej smak jest wyjątkowy i oryginalny. Czy może być
Twoją najlepszą pastą do zębów bez fluoru? Wypróbuj i daj nam znać jaki efekt i odczucia pozostawia
po sobie pasta India.

Z czego robiona jest pasta India?
Coraz  więcej  osób świadomie  podejmuje  decyzje  zakupowe.  Cieszy  nas  ten  fakt,  że  konsumenci
przykładają coraz więcej wagi do składników i jakości produktów nie tylko spożywczych, ale także
kosmetycznych.  Sami  tak  robimy,  dlatego  kosmetyki,  które  wychodzą  spod  naszej  ręki  również
spełniają najwyższe standardy. Dodatkowo dokładamy wszelkich starań, aby był pakowane w duchu
zero waste. W takim razie z czego zrobiona jest pasta do zębów India? Przede wszystkim to glinki
Kaolin i Multani mitti, które działają przede wszystkim oczyszczająco. To olejki eteryczne: grejpfrutowy,
kardamonowy,  cynamonowy,  goździkowy,  które  mają  wiele  cudownych  właściwości  i  o  każdym
możecie  przeczytać  tutaj.  W  paście  mają  zadanie  odświeżyć  oddech,  ale  również  działają
antybakteryjnie.  Oprócz  tego pasta  zawiera  roślinną glicerynę,  ksylitol  brzozowy i  niewielką  ilość
łagodnego glukozydu decylowego tworzonego na bazie alkoholi oleju kokosowego. 

Nasze pasty do zębów są produktem w 100% wegańskim. Oryginalną kompozycje glinek i olejków
eterycznych zamknęliśmy w szklanym słoiku. Dzięki czemu nasze pasty do zębów bez fluoru wyróżniają
się  nie  tylko  prostym  składem,  ale  również  zero  waste’owym  opakowaniem.  Słoiczki  możesz
wykorzystać ponownie lub po zebraniu większej ilość Shaushkowych opakowań odesłać do nas ????

Jak używać pasty do zębów w słoiku? 
W zasadzie tak samo jak tradycyjnej pasty. Wystarczy nanieś ilość pasty zbliżoną do wielkości ziarenka
grochu. Możesz to zrobić za pomocą szpatułki lub łyżeczki do herbaty. W tym celu użyj tego co masz
aktualnie pod ręką – nie kupuj  kolejnych rzeczy.  Z pewnością znajdziesz łyżeczkę plastikową lub
szpatułkę,  które często dołączane są do produktów spożywczych lub leków. Zrób kolejny krok w
kierunku życia zero waste ???? Przy nakładaniu pasty w słoiku zwróć tylko uwagę, aby do środka nie
dostała się woda. W ten sposób wydajność pasty będzie większa.

Na jak długo starcza pasta do zębów w słoiku? To kwestia bardzo indywidualna. Nasze pasty są bardzo
wydajne. A z opinii klientów wynika, że pasta do zębów w słoiku o pojemności 60ml starcza na około 1
miesiąc użytkowania 2 razy dziennie. Z chęcią również dowiemy się jak to jest u Ciebie! Zostaw
komentarz poniżej.

Produkt do higieny jamy ustnej przeznaczony dla osób powyżej 3 roku życia.  Stosowany zgodnie z
przeznaczeniem nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

https://www.shaushka.pl/11-olejki-eteryczne


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ingredients/składniki (INCI): Kaolin, Glycerin*, Solum Fullonum, Decyl Glucoside, Xylitol, Citrus Paradisi
Peel  Oil,  Limonene, Elettaria Cardamomum Seed Oil,  Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil,  Eugenia
Caroyphyllus Stem Oil, Linalool, Cinnamal, Citral.

*ten składnik pasty jest BIO
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